
Contacto

Teléfono 965744800
Correo Electrónico pcatala@teumoserveis.es

Dirección Postal

Carretera Moraia a Teulada, 51
(03724) Teulada España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PNSP 2/23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-06-2024 a
las 15:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Teumo Serveis Publics S.L.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.teumoserveis.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RX456cP8PxwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de combustible de automoción para los vehículos y maquinaria de
Teumo Serveis Publics SL

Es lógico que para la prestación del servicio sean necesarios varios vehículos de pequeño y gran tonelaje y porDescripción 
lo tanto, para el funcionamiento de éstos. es necesario el consumo de combustibles de diferentes tipologías orientados a los
diferentes vehículos que dispone la empresa pública municipal.
Valor estimado del contrato 280.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 339.768 EUR.
Importe (sin impuestos) 280.800 EUR.

Clasificación CPV
09100000 - Combustibles.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Ha presentada la mejor oferta relación calidad-precio

Condiciones de Licitación

https://www.teumoserveis.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RX456cP8PxwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Fax +034 620212271
Correo Electrónico eserrano@teumoserveis.es

Dirección Postal

CARRETERA MORAIRA A TEULADA 51
(03724) TEULADA España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SOLRED, S.A.
NIF A79707345
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

MENDEZ ALVARO, 44
(28045) MADRID España

Contacto

Teléfono +034 913387210
Correo Electrónico solred@repsol.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10,89 EUR.

Motivación

Motivación Ha presentado la mejor oferta relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo 16/01/2024
Plazo de Formalización Del 07/02/2024 al 29/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

TEUMO SERVEIS PUBLICS, S.L.
Sitio Web https://www.teumoserveis.es

Proceso de Licitación

Suministro de combustible de automoción para los vehículos y maquinaria de Teumo Serveis Publics SL
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3c9636d2-eaea-43db-b591-202abd995b1a
https://www.teumoserveis.es


Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/12/2023 a las 00:59

Justificación del Proceso

Código de Motivo No se han recibido ofertas, solicitudes de participación o candidaturas adecuadas en respuesta a un
anuncio anterior
Descripción Procedimiento de adjudicación: NEGOCIADO. Previamente, el contrato ha sido licitado mediante
procedimiento abierto (Expediente Nº 5/23), habiendo quedado desierto, concurriendo las circunstancias previstas en la
Ley, para su tramitación por la vía del artículo 168 a) 1º en relación con el artículo 318 b), ambos de la LCSP 2017.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio de calidad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: o Ubicaciones situadas en un radio inferior a 10 Km……………………..…....15 puntos oExpresión de evaluación 

Ubicaciones situadas en un radio superior a 10 Km e inferior a 20 Km…… 5 puntos o Ubicaciones situadas en un radio
superior a 20 Km……………….………….0 puntos

: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 85Ponderación 
: Porcentaje de descuentoExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 85Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s6J%2BIMtH6Whq1 DdmE7eaXg%3D%3D

ID 0000013477654 |  2024-000622999 | Thu, 06 Jun 2024 15:25:57:101 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
5156950486977173700602272590583188921 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s6J%2BIMtH6Whq1DdmE7eaXg%3D%3D

